

Årsredovisning för
AK. El-Installationer AB

556066-7783

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Karlsson
Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AK. El-Installationer AB, 556066-7783, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AK. Eli-Installationer AB har sitt säte i Eslöv. Bolaget bedriver elinstallationsverksamhet men har också bedrivit direktförsäljning av elmaterial, belysningsarmaturer och vitvaror.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fastighets Aktiebolaget Kafra, org.nr 556599-2335, även det med säte i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år lades butiksverksamheten ner, så detta räkenskapsår består enbart av den nya renodlade elinstallationsverksamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 950	11 917	14 848	14 835
Resultat efter finansiella poster	541	-2 303	792	1 294
Soliditet %	30,1	9,7	38,7	43

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen lägre än tidigare år då butiksverksamheten under föregående räkenskapsår upphörde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 393 988	-2 302 729
Balanseras i ny räkning			-2 302 728	2 302 729
Årets resultat				541 284
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	91 260	541 284

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 260
Årets resultat	541 284
Summa	632 544
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	632 544
Summa	632 544

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 950 027	11 916 803
Övriga rörelseintäkter		69 538	243 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 019 565	12 160 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 553 724	-8 153 668
Övriga externa kostnader		-781 086	-1 410 367
Personalkostnader	2	-2 085 630	-4 768 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 523	-95 359
Övriga rörelsekostnader		0	-11 528
Summa rörelsekostnader		-4 469 963	-14 439 710
Rörelseresultat		549 602	-2 279 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 134	2 425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 452	-25 499
Summa finansiella poster		-8 318	-23 074
Resultat efter finansiella poster		541 284	-2 302 729
Resultat före skatt		541 284	-2 302 729
Årets resultat		541 284	-2 302 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 920	160 609
Summa materiella anläggningstillgångar		159 920	160 609
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	51 000	51 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 000	51 000
Summa anläggningstillgångar		210 920	211 609
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		213 491	155 454
Summa varulager m.m.		213 491	155 454
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		346 577	223 897
Övriga fordringar		307 310	409 668
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		312 741	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 476	110 439
Summa kortfristiga fordringar		1 043 104	744 004
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	1 035 478	1 076 610
Summa kassa och bank		1 035 478	1 076 610
Summa omsättningstillgångar		2 292 073	1 976 068
SUMMA TILLGÅNGAR		2 502 993	2 187 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 260	2 393 988
Årets resultat		541 284	-2 302 729
Summa fritt eget kapital		632 544	91 259
Summa eget kapital		752 544	211 259
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 070 760	1 071 760
Summa långfristiga skulder		1 070 760	1 071 760
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		284 712	442 881
Övriga skulder		178 246	261 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 731	200 489
Summa kortfristiga skulder		679 689	904 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 502 993	2 187 677

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 250	717 625
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	59 000	71 625
Försäljningar/utrangeringar	-59 625	-509 000
Utgående anskaffningsvärden	279 625	280 250
Ingående avskrivningar	-119 641	-341 716
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	49 459	317 434
Årets avskrivningar	-49 523	-95 359
Utgående avskrivningar	-119 705	-119 641
Redovisat värde	159 920	160 609

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Redovisat värde	51 000	51 000

Not 5 Skulder till koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 070 760	1 071 760

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Fastighets Aktiebolaget Kafra	556599-2335	Eslöv

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-27

Eslöv

Anders Karlsson

2026-01-27

Anders Karlsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Malin Fredin

Malin Fredin

Auktoriserad revisor
